substituto do Coordenador de Gestão da Tecnologia da Informação do IFAM/Campus Presidente 

Figueiredo, ao servidor THIAGO FREIRE DE OLIVEIRA, Matrícula SIAPE nº 1055319, ocupante do 

cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - EBTT, lotado no Campus Presidente 

Figueiredo, no valor de R$ 103,96 (cento e três reais e noventa e seis centavos), em favor do servidor, 

conforme consta no processo supracitado.” 

Leia-se: 

“Art. 1° RECONHECER a dívida de exercício anterior, referente a valores não recebidos 

correspondentes aos dias 30 e 31 de dezembro de 2024, período em que esteve legalmente designado como